
№ 1979 от 14.09.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 21.03.2017 № 642». 
 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

21.03.2017 № 642 «Об утверждении перечней муниципальных услуг города Железногорска, 

муниципальных функций города Железногорска» (в редакции постановления администрации 

города Железногорска от 26.06.2018 № 1352), заменив в строке 3 приложения № 1 слова 

«Согласование размещения и приемка в эксплуатацию нестационарных (временных, 

мобильных) объектов» словами «Согласование размещения и приемка в эксплуатацию 

нестационарных торговых объектов». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                   Д.В. Котов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Суматохина Ю.С. 

4-98-16 


